2025年6月吉日

お取引様各位
               株式会社サード 営業本部

                                       〒473-0914

愛知県豊田市若林東町上外根50

                                     TEL 0565-53-1166

                                       FAX 0565-52-5482

製品販売停止のお知らせ

平素は格別のご愛顧賜り、誠に有難うございます。

誠に勝手ながら下記の製品につきまして、販売停止とさせて頂きます。

販売停止に伴い、ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

記

商品コード 商品名 価格 (税別)

61940A GT WING Fuji mini ロー 綾織 160,000

61941A GT WING Fuji mini ミッド 綾織 160,000

61942A GT WING Fuji mini ミッドロング 綾織 160,000

61943A GT WING Fuji mini ハイ 綾織 160,000

61944A GT WING Fuji mini ハイロング 綾織 160,000

61943AS GT WING Fuji mini スーパーハイ 綾織 165,000

61943AM GT WING Fuji mini スーパーハイミッド 綾織 180,000

61944AL GT WING Fuji mini スーパーハイロング 綾織 180,000

61401 GT WING Fuji mini ZN6/ZC6 綾織 185,000

以上